V5)
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

GABINETE DA SECRETÁRIA
SECRETARIA DA SAÚDE

T E R R A  Q U E R I D A

TERMO DE CANCELAMENTO DE LlCITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N? 07/2013

A SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE -  SESAPI, por intermédio de

sua Comissão Permanente de Licitação, respeitando os princípios

gerais de direito públrco, as prescrições da Lei Federal n9 8.666/93

(Lei de Licitações), procedem, em nome desta SESAPI e em defesa

do interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N9 07/2013, supramencionada,

em razão de erro detectado na planilha orçamentária fornecida

pelo NÚCLEO DE INFRAESTRUTURA EM SAÚDE- NIS, presente nos

autos do processo em epígrafe, impossibilitando assim, o

prosseguimento da referida licitação.

PUBLIQUE-SE.

Teresina, 19 de agosto de 2013.

Elayna Dant losta e Silva
Presidente da CPL/SESAPI

Secretaria Estadual da Saúde
Av. Pedro Freitas s/n - Centro Administrativo Bloco A

64018-200 - Teresina-PI - (86) 3216-3595
www.saude.pi.qov.br

http://www.saude.pi.qov.br